1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público os deferimentos e indeferimentos das inscrições do Processo Seletivo – Edital nº
02/2019.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 03 e 04 de fevereiro de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 02/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP

(www.jaboticabal.sp.gov.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva, de Títulos e
Tempo de Experiência Profissional será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP (www.jaboticabal.sp.gov.br), na data provável de 07 de fevereiro de 2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jaboticabal/SP, 31 de janeiro de 2020.

JOSÉ CARLOS HORI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD, EM

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA         DOCUMENTO
SANDRA RITA FERREIRA GERONIMO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF TEREZA  291019730
 FERNANDES BARBOSA”

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL, EM ORDEM ALFABÉTICA

Não houve deferimento para solicitação de condição especial.
OME DOCUMENTO Situação

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO, EM ORDEM ALFABÉTICA

Não houve deferimento para jurado.

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD,

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO(A)                              FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA        DOCUMENTO      MOTIVO DO INDEFERIMENTO
                                                                                     DE ABRANGÊNCIA
ANA CAROLINA SANTOS INÁCIO AGENTE COMUNITÁRIO DE       403771328  EM DESACORDO COM O ITEM 4.10. E SUAS
  SAÚDE “ESF TEREZA     ALÍNEAS.
 FERNANDES BARBOSA”

CÍCERO SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE       2172202228  EM DESACORDO COM O ITEM 4.10. E SUAS
  SAÚDE “ESF AURÉLIO     ALÍNEAS.
 NIERO (CIAF V)”

FLAVIO DA CRUZ SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE       499587170  EM DESACORDO COM O ITEM 4.10. E SUAS
  SAÚDE “ESF AURÉLIO     ALÍNEAS.
 NIERO (CIAF V)”

MARISTELA POZANI MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE       544280519  EM DESACORDO COM O ITEM 4.10. E SUAS
  SAÚDE “ESF TEREZA     ALÍNEAS.
 FERNANDES BARBOSA”

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL, EM ORDEM

ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO(A)

    FUNÇÃO/ESF/UBS/ ÁREA DE
    ABRANGÊNCIA

DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CASSIANA MENDES CARNEIRO LEMOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF 481968532 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
  ALICE KAMLA (CIAF VII)”

GEANI MARTINEZ RAMOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF 293758165 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
  AURÉLIO NIERO (CIAF V)”

IOSMI JOICE DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF 466440558 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
  ALICE KAMLA (CIAF VII)”

JAYNE CAVALCANTE LADISLAU AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF 488457300 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
  AURÉLIO NIERO (CIAF V)”

JOSEANE REGINA DA SILVA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF 434668746 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
  TEREZA FERNANDES BARBOSA”

KAREN MARIA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF 39837359-26 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.
  AURÉLIO NIERO (CIAF V)”

3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO, EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO(A)

                    FUNÇÃO/ESF/UBS/ ÁREA DE
                    ABRANGÊNCIA

DOCUMENTO

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANA PAULA DA SILVA LAURO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  33.266.948-8 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 ALICE KAMLA (CIAF VII)”   EDITAL.

BEATRIZ FONSECA LEANDRO DE  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “UBS  58.777.751-5 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
MORAES DANILO ANTÔNIO PETROUCIC (CIAF II)”   EDITAL.

BRUNA APARECIDA GUERREIRO DE  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  403755098 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
SOUZA TEREZA FERNANDES BARBOSA”  EDITAL.

BRUNO HENRIQUE TARRAFEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  426952649 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 ALICE KAMLA (CIAF VII)”  EDITAL.

CARLA AUGUSTA GREGGIO DE MENEZES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  404950814 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 ALICE KAMLA (CIAF VII)”  EDITAL.

DAVID GOMES CARDOSO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  50.936.180-9 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 TEREZA FERNANDES BARBOSA”   EDITAL.

FABIANA APARECIDA GONÇALVES  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  99447216 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
AYALA GOMES ALICE KAMLA (CIAF VII)”  EDITAL.

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF/UBS 462030933 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
DA COSTA AGUIAR  ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)”  EDITAL.

FRANCYELE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  499782252 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 TEREZA FERNANDES BARBOSA”  EDITAL.

IOSMI JOICE DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  466440558 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 ALICE KAMLA (CIAF VII)”  EDITAL.

LIDIANE CRISTINA DE TOLEDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF/UBS 407537442 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)”  EDITAL.

MANSUR ELIAS LUCIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  488576957 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 ALICE KAMLA (CIAF VII)”  EDITAL.

NATALIÊ FIGUEIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  499705026 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 ALICE KAMLA (CIAF VII)”  EDITAL.

NATYELE FERNANDA SILVA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF/UBS 499384362 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)”  EDITAL.

PIERRE PETERSON MARTINS TEIXEIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  539509206 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
FILHO AURÉLIO NIERO (CIAF V)”   EDITAL.

THAINARA FERREIRA SOARES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF/UBS 58.341.550-7 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)”   EDITAL.

VANEIDE SOARES ALVES DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “UBS  434667110 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 DANILO ANTÔNIO PETROUCIC (CIAF II)”  EDITAL.

VITORIA GOMES MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  22.865.877 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 TEREZA FERNANDES BARBOSA”  EDITAL.

YASMIN MILENA GOMES ANDRADE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF  454992130 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 ALICE KAMLA (CIAF VII)”  EDITAL.